お客様各位

2023 年 6 月現在

白銅株式会社

お問合せ先

営業支援課 TEL:03-5223-8916

『特注品＆お取寄せ品カタログⅠ-材料系-正誤表』

訂正のお詫び

謹啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、誠にありがとうございます。

さてこの度は、2023 年 5月発刊『特注品＆お取寄せ品カタログⅠ-材料系-正誤表』の記

載事項の一部に誤りがございましたので謹んでお詫び申し上げますとともに、次のとおり訂

正させていただきます。

今後とも白銅カタログをご活用いただき、弊社の商品をご愛顧くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。

敬白

頁 品目 寸法 内容 正 誤

236
純チタン(2 種)

切板 TP340
－ 参考規格の誤記

JIS H4600 TP340C／

JIS H4600 TP340H
JIS H4600 TP340H

242
純チタン

(TW340)線
－ 参考規格の誤記

－

（JIS 規格非該当）
JIS H4650

243

純チタン 2 種

(TB340)

アングル

－ 参考規格の誤記
－

（JIS 規格非該当）
JIS H4650

244

純チタン 2 種

（TTP340W）

丸管

－ 参考規格の誤記 JIS H4635 －

244

純チタン 2 種

（TTP340WC）

セミシームレス

丸管

－ 参考規格の誤記 JIS H4635 －